Sono presenti vincoli od oneri condominiali che resteranno a carico dell’acquirente. 

Vendita non soggetta ad iva. L’immobile in Pescara via  Lungomare Cristoforo 

Colombo n.82    è meglio descritto nella C.T.U. redatta dall’Arch.lMazzotta Silvia   

depositata il  6.06.2025. 

VALORE DI STIMA: Euro 70.850,00 (euro  settantamilaottocentocinquanta/00) 

PREZZO BASE D’ASTA: euro  70.850,00 (euro  settantamilaottocentocinquan-

ta/00  

OFFERTA MINIMA: euro 53.137,50 (euro cinquantatremilacentotrentasette/50) 

Oltre oneri fiscali come per legge. 

OFFERTA MINIMA IN AUMENTO: euro1.000,00  (euro mille). 

Vendita  non soggetta ad I.V.A. 

LOTTO TRE 

Bene n. 3 Piena proprietà di Negozio ubicato a Pescara Lungomare Cristoforo Co-

lombo n.84 Piano T. Il bene è individuato al N.C.E.U.

[...]

L’immobile risulta occupato da terzi con contratto di locazione opponibile ed è pen-

dente la procedura di sfratto. 

L’immobile in Pescara via  Tirino 158   è meglio descritto nella C.T.U. redatta 

dall’Arch.lMazzotta Silvia   depositata il  6.06.25. 

VALORE DI STIMA: Euro 69.212,00 (euro sessantanovemiladuecentododici/00)   

PREZZO BASE D’ASTA: euro 69.212,00 (euro sessantanovemiladuecentododi-

ci/00) 

OFFERTA MINIMA: euro 51.909,00 (euro cinquantunomilanovecentonove/00) 

Oltre oneri fiscali come per legge. 

OFFERTA MINIMA IN AUMENTO: euro  1.000,00 (euro mille).

[...]

Non risulta costituito un regolare condominio. 

La vendita del bene non è soggetta ad iva.  

L’immobile in Pescara via  Trigno 46 è meglio descritto nella C.T.U. redatta 

dall’Arch.lMazzotta Silvia   depositata il  6.06.2025. 

VALORE DI STIMA: Euro 95.058,90 (euro novantacinquemilacinquantotto/90) 

PREZZO BASE D’ASTA: euro  95.058,90 (euro novantacinquemilacinquantot-

to/90) 

OFFERTA MINIMA: euro 71.294,18 (euro settantunomiladuecentonovantaquat-

tro/18)Oltre oneri fiscali come per legge. 

OFFERTA MINIMA IN AUMENTO: euro 1.000,00 (euro mille).